
 

 

Tarifs ALSH 

 ½ journée sans repas Journée avec repas 
 
 

Quotient familial 

AVEC  aide aux 
vacances 

SANS aide aux vacances AVEC  aide aux vacances SANS aide aux 
vacances 

1er enfant 2ème 
enfant et 

+ 

1er enfant 2ème enfant et + 1er enfant 2ème 
enfant et 

+ 

1er enfant 2ème 
enfant et 

+ 

De 0 à 515 1.30€ 1€ 3.10€ 2.60€ 5.70€ 5.20€ 9.60€ 8.40€ 

De 515 à 800 2.80€ 2.30€ 5€ 4€ 9.10€ 7.90€ 13.70€ 11.70€ 

>800 et non 
allocataire CAF 

 6€ 4.90€  16€ 13.60€ 

Non Laxovien 7.10€ 5.70€ 8.80€ 7.10€ 19.20€ 16.40€ 22.60€ 19.20€ 

Tarif garderie du matin (7h30-8h30) ou du soir (17h-18h) 
1€ 

 

 


